
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1278 DEL 10-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 117 DEL 10-12-2012
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per il sevizio inerente l'attivazione e la
gestione dell'ufficio Protezione Civile del Comune di Sesto Fiorentino

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2012, approvato con Deliberazione
G.C. n. 74 del 2/5/2012;

VISTO il Bilancio di previsione 2012 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale
n. 22 del 14/03/2012;

RICHIAMATA la propria determinazione n.754/2012, con la quale si è autorizzata la
cessione della convenzione per i servizi inerenti l’attivazione e la gestione dell’ufficio
Protezione Civile del Comune di Sesto Fiorentino, dalla coop. sociale Emer Toscana alla
coop. sociale Cristoforo a seguito di cessione di ramo d’azienda.

RITENUTO necessario incrementare l’impegno di spesa di ulteriori € 5.465,00 per IVA a
debito;

CONSIDERATO che in via straordinaria è stato chiesto alla cooperativa Cristoforo di
prestare attività di supporto per la messa  a punto della nuova sede di protezione Civile del
Comune di Sesto Fiorentino, attualmente in fase di allestimento, dietro un corrispettivo di €
3.200,00 (iva inclusa);

RITENUTO pertanto necessario impegnare la cifra di € 8.665,00;

DATO ATTO che in data 06/12/2012 è stato acquisito sul sito dell’AVCP il CIG relativo al
servizio  in argomento, risultato essere il n. Z1D07993F9



DETERMINA

Di impegnare la somma di € 8.665,00 e di imputarla  sul Tit. 1, funz.9, serv03. int. 03 cap.
32230/3 del Bilancio del corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 10-12-2012

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 117 DEL 10-12-2012 - Reg. Gen. N. 1278 DEL 10-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per il sevizio inerente l'attivazione e la
gestione dell'ufficio Protezione Civile del Comune di Sesto Fiorentino

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        5.465,00
------------
12/004312    PEG : 32230/03 COD. 1 09 03 03  DISP.ATTUALE PEG.:        1.091,20
             ------------------------------
             Servizi comunali gestiti in ap
             palto o convenzione
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        3.200,00
------------
12/004315    PEG : 32230/03 COD. 1 09 03 03  DISP.ATTUALE PEG.:        1.091,20
             ------------------------------
             Servizi comunali gestiti in ap
             palto o convenzione
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          8.665,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 11-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 117 DEL 10-12-2012 - Reg. Gen. N. 1278 DEL 10-12-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


